



MUODno-2024-257

Työpajan työnohjaus 2024

Kuntastrategiaan valtuustokaudelle 2021-2025 valittu painopistealue ”kuntatyö siirtyy uuteen aikaan” alle määritettyyn tavoitteeseen ”pidämme huolta henkilöstöstämme ja kannustamme osaamiseen kehittämiseen” liittyvä toimenpide on varmistaa työntekijöiden työssä jaksaminen ja ammatillinen kasvu, jota tuetaan työnohjauksella.

Työnohjaus tarjoaa yksilölle, ryhmälle tai koko työyhteisölle ajan ja paikan oman työn tavoitteelliseen tutkimiseen, arvioimiseen ja kehittämiseen koulutetun työnohjaajan tuella. Työnohjauksessa luodaan työyhteisöön avointa ja toisia kunnioittavaa ilmapiiriä. Aiheina voivat olla työhyvinvointi ja jaksaminen, ristiriitatilanteet, yhteistyön vahvistaminen ja keskustelukulttuuri. Aluehallintovirasto suosittelee työnohjauksen käyttöä nuorten työpajoilla. Nuorten työpajan valtionavustusta voi myös hakea työnohjaus kustannuksiin.

Vuonna 2022-2023 työnohjauksen tuotti Katja Regina/sosiaalialan asiantuntijapalvelut. Koska ko. työnohjaaja on jo kahden edellisen vuoden yhteistyön merkeissä tietoinen työpajan henkilöstön tilanteesta on sopivaa tehdä työnohjaus sopimus myös vuodelle 2024 jolloin työnohjauksessa voidaan edetä tavoitteiden mukaisesti. Katja Regina Oy on toimittanut pyynnöstä 3.5.2024 päivätyn tarjouksen työnohjauksesta. Tarjous sisältää ajalle 1.6.-31.12.2024 ryhmätyönohjausta 2-6:lle henkilölle 90min/krt hintaan 310€ (sis alv 24%)/työnohjauksekerta. Neljälle kerralle kokonaishinta on 1240€ ja viidelle 1550€. Työnohjauksesta ei synny päiväraha- ja matkakuluja. Työnohjausta järjestetään työhyvinvoinnin ja työkyvyn ylläpitämiseksi sekä työn kehittämiseksi.

Vuoden 2024 työpajan talousarvioon on varattu määräraha työnohjauksen hankintaan. Nuorten työpajan valtionavustushakemukseen 2024 on sisällytettynä työnohjauksesta aiheutuvat kustannukset.

Päätöksen peruste

Muonion kunnan hallintosääntö 37§

Päätös

Päätetään hankkia työpajan työnohjaus vuodelle 2024 Katja Regina Oy:ltä. Toimijan kanssa on laadittu sopimus, joka on voimassa 1.6.- 31.12.2024 asti. Työnohjauksen kustannukset katetaan työpajan kehittämisen kustannuspaikalta

Tiedoksi

Katja Regina Oy, kehittämispäällikkö, elinvoimalautakunta

Allekirjoitus

Annika Muotka, työllisyysvastaava

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 7.6.2024. alkaen.



Otteen oikeaksi todistaa

Muonio
07.06.2024

Annika Muotka
työllisyysvastaava

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 7.6.2024



Oikaisuvaatimus

§ 5

Oikaisuvaatimusohje

Hankintaoikaisuohje

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä *asianosainen*). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö



Hankinta-oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankinta-oikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:
Muonion elinvoimalautakunta
PL 3
99301 Muonio
kirjaamo@muonio.fi

Elinvoimapalveluiden aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.